

इंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फ़ाइनेंस कंपनी लिमिटेड
India Infrastructure Finance Company Limited

सूचना / Notice

यह आरएफपी दस्तावेज़ संख्या आईआईएफसीएल/आईएडी/खरीद/ 2021- 22/02 सेंट्रल प्रोक्योरमेंट पोर्टल (www.etenders.gov.in) और www.iifcl.in पर आईआईएफसीएल में सूचना प्रणाली और सूचना सुरक्षा लेखा परीक्षक हेतु नियुक्ति के संदर्भ में है। निविदा दस्तावेज़ में परिभाषित तकनीकी-वित्तीय बोली मूल्यांकन प्रक्रिया के बाद, वित्तीय वर्ष 21-22 के लिए आईआईएफसीएल के सूचना प्रणाली और सूचना सुरक्षा लेखा परीक्षक की नियुक्ति के लिए निम्नलिखित बोलीदाता को एल 1 के रूप में चुना गया है।

This is with reference to RFP Document No. IIFCL/ IAD / Proc. /2021- 22/02 for Engagement of Information Systems and Information Security Auditor to IIFCL for FY 21-22 on Central Procurement Portal (www.etenders.gov.in) and at www.iifcl.in. Subsequent to the Techno- Financial Bid Evaluation Process as defined in the Tender Document, following bidder have been selected as L1 for engagement of Information systems and Information Security Auditor of IIFCL for FY 21-22.

केपीएमजी/
KPMG

नियुक्ति का प्रस्ताव सफल बोलीदाता को बोली के दस्तावेज़ में दिए गए पते पर भेजी जा रही है।

The Engagement offer is being sent to the successful bidder at the address provided in the bid document.

-sd/-
परितोष गार्गा
आंतरिक लेखा परीक्षक

दिनांक: 24 फ़रवरी, 2022